

FUL - DIRETORIA DE TRANSPORTES
Estoque existente em 31 de março/2021

Resumo do relatório	Inicial	Entrada	Saída	Saldo
	62.318,57	1.312,42	3.375,44	60.255,55

CÓD.	Material	Und.	Inicial	Valor Unit.	Valor Total	Entrada	Valor Unit.	Valor Total	saída	Valor Total	Saldo	Valor Saldo
6	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM - 1" a 1.1/2"	Und	3	0,80	2,40	0	0,00	0,00	0	0,00	3	2,40
3163	ACABAMENTO P/ VÁLVULA DESCARGA - BASE DOCOL	Und	20	36,30	726,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	726,00
3162	ACABAMENTO P/ VÁLVULA DESCARGA HYDRA MAX - BASE DECA	Und	16	32,30	516,80	0	0,00	0,00	0	0,00	16	516,80
2254	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	Und	30	0,25	7,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	7,50
2255	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	Und	29	0,28	8,12	0	0,00	0,00	0	0,00	29	8,12
2298	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 50MM X 1.1/2"	Und	25	1,85	46,25	0	0,00	0,00	0	0,00	25	46,25
2289	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGE E ANEL - 25MM X 3/4"	Und	13	6,60	85,80	0	0,00	0,00	0	0,00	13	85,80
3341	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGE E ANEL - 32MM X 1"	Und	13	12,27	159,51	0	0,00	0,00	0	0,00	13	159,51
2290	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGE E ANEL - 40MM X 1.1/4"	Und	13	15,17	197,21	0	0,00	0,00	0	0,00	13	197,21
1608	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL C/ FLANGE E ANEL - 50MM X 1.1/2"	Und	8	16,67	133,36	0	0,00	0,00	0	0,00	8	133,36
2290	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA COM BITOLA DE 40.	Und	20	11,00	220,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	220,00
1746	ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC - 75GR	Und	6	2,75	16,50	0	0,00	0,00	0	0,00	6	16,50
3000	ANEL VEDAÇÃO C/ GUIA P/ VASO SANITÁRIO	Und	1	6,08	6,08	0	0,00	0,00	0	0,00	1	6,08
2569	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12 - 2,76MM	Kg	1	13,03	13,03	0	0,00	0,00	0	0,00	1	13,03
2364	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 20 - 0,89MM	Kg	4	16,30	65,20	0	0,00	0,00	0	0,00	4	65,20

56	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/4"	Ct	46	2,60	119,60	0	0,00	0,00	0	0,00	46	119,60
2434	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/16"	Ct	3	2,00	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	3	6,00
57	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/16"	Ct	7	3,60	25,20	0	0,00	0,00	0	0,00	7	25,20
2435	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/32"	Ct	3	1,90	5,70	0	0,00	0,00	0	0,00	3	5,70
2608	ASFALTO FRIO - 25KG	Sc	50	37,00	1.850,00	0	0,00	0,00	4	148,00	46	1.702,00
58	ASSENTO P/ VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	Und	14	18,10	253,40	0	0,00	0,00	0	0,00	14	253,40
3344	BLOCO AUTO ADESIVO	Pct	0	0,00	0,00	30	6,49	194,70	0	0,00	30	194,70
3159	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA C/ REGISTRO METÁLICO - 1"	Und	5	47,98	239,90	0	0,00	0,00	0	0,00	5	239,90
1277	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA C/ REGISTRO METÁLICO - 1.1/2"	Und	3	72,00	216,00	0	0,00	0,00	2	144,00	1	72,00
2256	BOIA P/ CAIXA D'ÁGUA C/ REGISTRO PLÁSTICO - 3/4"	Und	36	4,40	158,40	0	0,00	0,00	0	0,00	36	158,40
86	Borracha branca macia - 19mm X 28mm X7mm	Und	0	0,00	0,00	2	0,35	0,70	0	0,00	2	0,70
2961	BOTA MOTOCICLISTA COM BIQUEIRA PVC	Par	4	259,00	1.036,00	0	0,00	0,00	0	0,00	4	1.036,00
2819	BOTINA ELETRICISTA SEM COMPONENTES METÁLICO BIQUEIRA COMPOSITE.	Par	16	84,80	1.356,80	0	0,00	0,00	1	84,80	15	1.272,00
116	BROXA P/ PINTURA	Und	69	3,90	269,10	0	0,00	0,00	2	7,80	67	261,30
117	BUCHA NYLON - 10MM	Ct	4	17,50	70,00	0	0,00	0,00	0	0,00	4	70,00
118	BUCHA NYLON - 12MM	Ct	2	28,50	57,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	57,00
3146	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA MARROM - 25MM X 20MM	Und	20	0,25	5,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	5,00
3339	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA MARROM - 32MM X 25MM	Und	18	0,45	8,10	0	0,00	0,00	0	0,00	18	8,10
1542	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL CURTA MARROM - 50MM X 40MM	Und	20	3,09	61,80	0	0,00	0,00	0	0,00	20	61,80
1543	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA MARROM - 40MM X 25MM	Und	20	3,19	63,80	0	0,00	0,00	0	0,00	20	63,80
1544	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL LONGA MARROM - 50MM X 32MM	Und	20	1,25	25,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	25,00
3340	BUCHA REDUÇÃO ROSCÁVEL BRANCA - 3/4" X 1/2"	Und	9	0,35	3,15	0	0,00	0,00	0	0,00	9	3,15
134	Caderno brochura capa dura 48 folhas	Und	0	0,00	0,00	10	3,00	30,00	0	0,00	10	30,00
135	Caderno brochura capa dura 96 folhas	Und	0	0,00	0,00	10	4,26	42,60	0	0,00	10	42,60
1602	CAIXA RALO SIFONADA - 150MM X 185MM X 75MM	Und	6	15,80	94,80	0	0,00	0,00	0	0,00	6	94,80
147	CAL VIRGEM COMUM - 20KG	Sc	20	7,90	158,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	158,00

3293	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO COTURNO COM BIQUEIRA PVC	Par	10	319,10	3.191,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	3.191,00
1377	CALHA DE SOBREPOR P/ LÂMPADA TUBULAR - 2 X 40W	Und	48	12,00	576,00	0	0,00	0,00	0	0,00	48	576,00
2694	CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 20MM X 10MM X 2M	Br	80	3,54	283,20	0	0,00	0,00	10	35,40	70	247,80
3345	Caneta corretiva	Und	0	0,00	0,00	20	6,85	137,00	0	0,00	20	137,00
159	Caneta esferográfica na cor azul	Und	91	0,58	52,78	0	0,00	0,00	5	2,90	86	49,88
161	Caneta esferográfica na cor preta	Und	47	0,55	25,85	0	0,00	0,00	1	0,55	46	25,30
3164	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 100MM	Und	10	3,35	33,50	0	0,00	0,00	0	0,00	10	33,50
3001	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	Und	5	13,80	69,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	69,00
2259	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 40MM	Und	5	0,75	3,75	0	0,00	0,00	0	0,00	5	3,75
2260	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	Und	5	1,40	7,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	7,00
2261	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 75MM	Und	5	2,50	12,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	12,50
2266	CAP PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	1	0,35	0,35	0	0,00	0,00	0	0,00	1	0,35
182	CAPA DE PROCESSO - ADMINISTRATIVO(MARROM)	Und	1000	0,17	170,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1000	170,00
182	CAPA DE PROCESSO - ADMINISTRATIVO(MARROM)	Und	26000	0,22	5.720,00	0	0,00	0,00	0	0,00	26000	5.720,00
2030	CAPA DE PROCESSO - LICITAÇÃO	Und	200	1,37	274,00	0	0,00	0,00	100	137,00	100	137,00
2948	CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR CLASSE B	Und	2	28,00	56,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	56,00
2948	CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR CLASSE B	Und	1	27,00	27,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	27,00
193	CARTÃO PROTOCOLO Medida 12cm larg. x 8cm alt. Papel Cartolina 180gr (branco) Impressão em 01 cor (impressão somente na frente) Acabamento: refilado	Ct	200	3,07	614,00	0	0,00	0,00	0	0,00	200	614,00
265	Chave Biela (L) 5/8 (15,9mm)	Und	2	23,36	46,72	0	0,00	0,00	0	0,00	2	46,72
1626	CHAVE DE FENDA - 1/4" X 6" (6x150)	Und	1	6,00	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	6,00
236	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 5"	Und	3	4,80	14,40	0	0,00	0,00	0	0,00	3	14,40
3047	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 1/4" X 5"	Und	2	12,00	24,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	24,00
3050	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 5/16" X 5"	Und	2	13,00	26,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	26,00
3051	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 1/4" X 5"	Und	2	11,00	22,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	22,00
3054	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 3/16" X 5"	Und	1	7,60	7,60	0	0,00	0,00	0	0,00	1	7,60

1401	CIMENTO BRANCO - 1KG	Sc	10	4,50	45,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	45,00
2973	CJ OSTENSIVO IMPERMEÁVEL - AMARELO	Und	32	175,00	5.600,00	0	0,00	0,00	0	0,00	32	5.600,00
277	Clips nº 0 500gr	Cx	0	0,00	0,00	12	6,36	76,32	0	0,00	12	76,32
1905	Clips nº 1 500gr	Cx	0	0,00	0,00	2	5,77	11,54	0	0,00	2	11,54
283	CLIPS Nº 8/0 500GR	Cx	0	0,00	0,00	4	5,86	23,44	0	0,00	4	23,44
278	Clips para papéis, galvanizado, nº 2, caixa com 500g.	Cx	0	0,00	0,00	2	8,76	17,52	0	0,00	2	17,52
279	Clips para papéis, galvanizado, nº 2/0, caixa com 500g.	Cx	0	0,00	0,00	2	6,17	12,34	0	0,00	2	12,34
280	Clips para papéis, galvanizado, nº 3, caixa com 500g.	Cx	0	0,00	0,00	17	8,16	138,72	0	0,00	17	138,72
281	Clips para papéis, galvanizado, nº 3/0, caixa com 500g.	Cx	0	0,00	0,00	2	5,68	11,36	0	0,00	2	11,36
1878	Clips para papéis, galvanizado, nº 4/0, caixa com 500g.	Cx	0	0,00	0,00	2	6,30	12,60	0	0,00	2	12,60
282	Clips para papéis, galvanizado, nº 6/0, caixa com 500g.	Cx	0	0,00	0,00	2	5,75	11,50	0	0,00	2	11,50
3018	Cola em bastão de 20g, atóxica.	Und	0	0,00	0,00	60	2,89	173,40	0	0,00	60	173,40
289	Cola líquida 90g, branca e escolar, fórmula à base de água	Frc	0	0,00	0,00	20	1,78	35,60	0	0,00	20	35,60
3167	Conjunto de cruzeta válvula tipo Hydra Max 2550 (kit)	Cj	24	13,58	325,92	0	0,00	0,00	0	0,00	24	325,92
3220	Cruzeta PVC Soldável Marrom 25mm	Und	10	5,33	53,30	0	0,00	0,00	0	0,00	10	53,30
3332	CURVA 45° PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	25	1,10	27,50	0	0,00	0,00	0	0,00	25	27,50
3333	CURVA 45° PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	19	1,25	23,75	0	0,00	0,00	0	0,00	19	23,75
3011	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	25	1,05	26,25	0	0,00	0,00	0	0,00	25	26,25
3012	CURVA 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	20	1,50	30,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	30,00
3334	CURVA TRANSPOSIÇÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	10	2,30	23,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	23,00
3335	CURVA TRANSPOSIÇÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	10	4,00	40,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	40,00
2032	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 15A	Und	9	38,14	343,26	0	0,00	0,00	0	0,00	9	343,26
2428	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 20A	Und	8	38,14	305,12	0	0,00	0,00	0	0,00	8	305,12
2033	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 25A	Und	7	38,14	266,98	0	0,00	0,00	0	0,00	7	266,98
2652	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 30A	Und	7	38,14	266,98	0	0,00	0,00	0	0,00	7	266,98

2638	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR NEMA - 40A	Und	3	42,40	127,20	0	0,00	0,00	3	127,20	0	0,00
1050	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR NEMA - 50A	Und	5	52,10	260,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	260,50
3065	Dobradiça 3.1/2" p/ porta c/ parafusos jogo 3 unidades	Und	47	8,05	378,35	0	0,00	0,00	4	32,20	43	346,15
395	ENGATE FLEXÍVEL PVC - 40CM	Und	30	1,95	58,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	58,50
1847	ENVELOPE OFÍCIO Medida 23cm larg. x 11,5cm alt. Papel Reciclado 90gr Impressão em 05 cores Acabamento: cortado com faca especial, vinco, dobra, cola	Und	50	0,27	13,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	13,50
2891	Esmalte Industrial Cinza Escuro 3,6 L	Gl	40	58,00	2.320,00	0	0,00	0,00	0	0,00	40	2.320,00
2891	Esmalte Industrial Cinza Escuro 3,6 L	Gl	19	50,99	968,81	0	0,00	0,00	5	254,95	14	713,86
2660	Esmalte Industrial Laranja 3,6L	Gl	1	53,50	53,50	0	0,00	0,00	1	53,50	0	0,00
1754	ESPUDE PVC BRANCO - 40MM	Und	28	2,00	56,00	0	0,00	0,00	0	0,00	28	56,00
449	Extrator de grampo em aço galvanizado, tipo espátula	Und	0	0,00	0,00	30	0,91	27,30	0	0,00	30	27,30
449	Extrator de grampo em aço galvanizado, tipo espátula.	Und	4	1,50	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	4	6,00
455	FECHADURA TUBULAR P/ PORTA DIVISÓRIA	Und	1	41,00	41,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	41,00
2074	Fita adesiva transparente 45mm x 45m	RI	24	3,10	74,40	0	0,00	0,00	4	12,40	20	62,00
2957	FITA DE ANCORAGEM NO MÍNIMO 1MT	Und	2	55,00	110,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	110,00
3307	FITA ISOLANTE PRETA - 19MM X 20M	Und	24	3,80	91,20	0	0,00	0,00	0	0,00	24	91,20
1538	FITA VEDA ROSCA - 18MM X 25M	Und	3	2,10	6,30	0	0,00	0,00	1	2,10	2	4,20
1816	FÓSFORO LONGO - 5CM	Cx	24	2,20	52,80	0	0,00	0,00	0	0,00	24	52,80
2396	GARRAFA TÉRMICA INOX C/ BOMBA DE PRESSÃO - 1LT	Und	2	70,40	140,80	0	0,00	0,00	0	0,00	2	140,80
528	GARRAFÃO TÉRMICO - 5LT	Und	29	27,99	811,71	0	0,00	0,00	1	27,99	28	783,72
1665	Grelha 150mm p/ caixa ralo redondo.	Und	8	10,05	80,40	0	0,00	0,00	0	0,00	8	80,40
2193	HASTE GALVANIZADA 1/4 X 200MM	Ct	2	56,00	112,00	0	0,00	0,00	1	56,00	1	56,00
1667	INTERRUPTOR + TOMADA 2P+T HORIZ. BRANCO EMBUTIR 10A X 250V~	Und	8	8,19	65,52	0	0,00	0,00	0	0,00	8	65,52
2906	INTERRUPTOR DUPLO HORIZONTAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~	Und	18	4,99	89,82	0	0,00	0,00	0	0,00	18	89,82
1720	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - 10A X 250V~	Und	30	4,69	140,70	0	0,00	0,00	0	0,00	30	140,70
550	INTERRUPTOR SIMPLES VERTICAL BRANCO EMBUTIR - 10A X 250V~	Und	20	4,59	91,80	0	0,00	0,00	0	0,00	20	91,80
2964	Joelheira para Motociclista	PAR	10	118,50	1.185,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	1.185,00
3002	JOELHO 45° PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	Und	10	22,24	222,40	0	0,00	0,00	0	0,00	10	222,40

3002	JOELHO 45° PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	Und	7	19,00	133,00	0	0,00	0,00	0	0,00	7	133,00
3338	JOELHO 45° PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	Und	3	1,39	4,17	0	0,00	0,00	0	0,00	3	4,17
2268	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 100MM	Und	10	2,80	28,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	28,00
2269	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	Und	10	21,19	211,90	0	0,00	0,00	0	0,00	10	211,90
2269	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 150MM	Und	7	18,50	129,50	0	0,00	0,00	0	0,00	7	129,50
2271	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 40MM	Und	30	0,55	16,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	16,50
2272	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 50MM	Und	20	1,00	20,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	20,00
2273	JOELHO 90° PVC ESGOTO BRANCO - 75MM	Und	20	2,50	50,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	50,00
2279	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	Und	30	0,80	24,00	0	0,00	0,00	0	0,00	30	24,00
2279	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	Und	3	0,69	2,07	0	0,00	0,00	0	0,00	3	2,07
2280	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	Und	30	0,99	29,70	0	0,00	0,00	0	0,00	30	29,70
2280	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	Und	5	0,84	4,20	0	0,00	0,00	0	0,00	5	4,20
2281	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	Und	50	3,26	163,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	163,00
2281	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	Und	13	0,99	12,87	0	0,00	0,00	0	0,00	13	12,87
1249	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 20MM X 1/2"	Und	30	1,95	58,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	58,50
1249	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 20MM X 1/2"	Und	3	1,80	5,40	0	0,00	0,00	0	0,00	3	5,40
1250	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 25MM X 3/4"	Und	29	2,50	72,50	0	0,00	0,00	0	0,00	29	72,50
2345	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL LRM AZUL - 25MM X 3/4"	Und	25	3,66	91,50	0	0,00	0,00	0	0,00	25	91,50
2274	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	50	0,20	10,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	10,00
2274	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	5	0,34	1,70	0	0,00	0,00	0	0,00	5	1,70
2275	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	38	0,25	9,50	0	0,00	0,00	0	0,00	38	9,50
2276	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	Und	50	1,10	55,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	55,00
2276	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	Und	6	0,89	5,34	0	0,00	0,00	0	0,00	6	5,34
2277	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 40MM	Und	5	2,00	10,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	10,00
2278	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 50MM	Und	50	2,29	114,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	114,50
2278	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 50MM	Und	1	1,45	1,45	0	0,00	0,00	0	0,00	1	1,45
3218	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL MARROM - 85MM	Und	20	36,10	722,00	0	0,00	0,00	0	0,00	20	722,00
2284	JOELHO 90° ROSCÁVEL RR BRANCO - 3/4"	Und	15	0,90	13,50	0	0,00	0,00	0	0,00	15	13,50

2284	JOELHO 90° ROSCÁVEL RR BRANCO - 3/4"	Und	2	0,89	1,78	0	0,00	0,00	0	0,00	2	1,78
2283	JOELHO REDUÇÃO 90° ROSCÁVEL RR BRANCO - 3/4" X 1/2"	Und	30	1,18	35,40	0	0,00	0,00	0	0,00	30	35,40
3296	LÂMPADA FLUOR. COMPACTA BRANCA 3U E27 - 30WX127V	Und	97	14,99	1.454,03	0	0,00	0,00	17	254,83	80	1.199,20
565	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA FRIA T10 - 40W	Und	150	4,00	600,00	0	0,00	0,00	0	0,00	150	600,00
574	LÂMPADA LUZ MISTA E40 - 250W X 220V	Und	96	11,10	1.065,60	0	0,00	0,00	1	11,10	95	1.054,50
581	Lápis preto nº2, grafite macio, sem emendas	Und	1	0,26	0,26	0	0,00	0,00	0	0,00	1	0,26
581	Lápis preto nº2, grafite macio, sem emendas.	Und	0	0,00	0,00	52	0,24	12,48	0	0,00	52	12,48
615	Livro protocolo de correspondência	Und	5	9,73	48,65	0	0,00	0,00	0	0,00	5	48,65
621	LIXA D'ÁGUA BASE PAPEL - GRÃO 100	Fl	32	1,18	37,76	0	0,00	0,00	0	0,00	32	37,76
3305	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 60 LEDS - BIVOLT	Und	25	44,99	1.124,75	0	0,00	0,00	0	0,00	25	1.124,75
1202	Luva pvc 1"	Und	4	2,09	8,36	0	0,00	0,00	0	0,00	4	8,36
2309	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	Und	50	1,15	57,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	57,50
2309	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	Und	5	0,49	2,45	0	0,00	0,00	0	0,00	5	2,45
2310	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	Und	50	0,65	32,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	32,50
2310	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	Und	5	0,54	2,70	0	0,00	0,00	0	0,00	5	2,70
2311	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	Und	50	0,78	39,00	0	0,00	0,00	0	0,00	50	39,00
2311	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	Und	2	0,59	1,18	0	0,00	0,00	0	0,00	2	1,18
3331	LUVA PVC SOLDÁVEL LR MARROM - 50MM X 1.1/2"	Und	25	10,71	267,75	0	0,00	0,00	0	0,00	25	267,75
2304	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	50	0,25	12,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	12,50
2304	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	4	0,29	1,16	0	0,00	0,00	0	0,00	4	1,16
2305	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	35	0,32	11,20	0	0,00	0,00	0	0,00	35	11,20
2306	LUVA PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	Und	50	4,29	214,50	0	0,00	0,00	0	0,00	50	214,50
3330	LUVA REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM X 20MM	Und	40	0,64	25,60	0	0,00	0,00	0	0,00	40	25,60
3224	LUVAS NEOPRENE FLOCADA, PALMA ANTIDERRAPANTE	Par	1	6,00	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	1	6,00
3202	MASSA CORRIDA ACRÍLICA - 3,6 LT	Gl	2	15,50	31,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	31,00
3203	MASSA CORRIDA PVA - 3,6 LT	Gl	2	13,05	26,10	0	0,00	0,00	0	0,00	2	26,10
3005	Mola e chave de acionamento p/ reparo válvula Docol 1.1/2"	Cj	30	5,10	153,00	0	0,00	0,00	0	0,00	30	153,00
686	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	Und	24	4,90	117,60	0	0,00	0,00	0	0,00	24	117,60
2963	ÓCULOS DE SEGURANÇA PARA PRODUTOS QUÍMICO	Und	8	30,00	240,00	0	0,00	0,00	0	0,00	8	240,00

715	Papel sulfite alcalino, formato A4 - 210 x 297mm 75g/m²	Ct	5	4,01	20,05	0	0,00	0,00	5	20,05	0	0,00
3346	Papel sulfite colorido, cor amarela, A4 - 210 x 297mm	Ct	0	0,00	0,00	3	4,89	14,67	0	0,00	3	14,67
3347	Papel sulfite colorido, cor azul, formato A4 - 210 x 297mm	Ct	0	0,00	0,00	3	5,05	15,15	0	0,00	3	15,15
3348	Papel sulfite colorido, cor rosa, formato A4 - 210 x 297mm	Ct	0	0,00	0,00	3	5,30	15,90	0	0,00	3	15,90
3349	PAPEL SULFITE COR VERDE 210MMx297MM 75GR 100FL	Pct	0	0,00	0,00	3	5,30	15,90	0	0,00	3	15,90
1595	PARAFUSO DE METAL CROMADO PARA VASO SANITÁRIO.	Und	34	1,80	61,20	0	0,00	0,00	0	0,00	34	61,20
777	Pasta cartão 250g c/ grampo trilho	Und	0	0,00	0,00	20	1,54	30,80	0	0,00	20	30,80
778	Pasta plástica em L, formato A4 - Formato 220x305mm.	Und	95	0,95	90,25	200	0,95	190,00	0	0,00	295	280,25
2210	Perfurador de papel 2 furos, corpo metal base em polietileno	Und	1	27,50	27,50	0	0,00	0,00	0	0,00	1	27,50
802	Pilha alcalina AA	Und	10	2,46	24,60	0	0,00	0,00	0	0,00	10	24,60
803	PILHA ALCALINA AAA	Und	6	2,45	14,70	0	0,00	0,00	6	14,70	0	0,00
811	Pincel atômico, cor preto, ponta chanfrada indeformável.	Und	8	3,50	28,00	0	0,00	0,00	0	0,00	8	28,00
3297	PLUGUE FÊMEA 2P+T - 10A X 250V~	Und	28	2,19	61,32	0	0,00	0,00	0	0,00	28	61,32
3298	PLUGUE MACHO 2P+T - 10A X 250V~	Und	28	2,39	66,92	0	0,00	0,00	0	0,00	28	66,92
1666	PORTA GRELHA QUADRADA - 150 MM	Und	10	4,32	43,20	0	0,00	0,00	0	0,00	10	43,20
2931	PROTETOR AURICULAR DE INSERÇÃO	Par	10	1,05	10,50	0	0,00	0,00	0	0,00	10	10,50
3227	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60 C/ REPELENTE - 120ML	Und	73	16,95	1.237,35	0	0,00	0,00	1	16,95	72	1.220,40
2322	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	3	4,80	14,40	0	0,00	0,00	0	0,00	3	14,40
2323	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	1	6,25	6,25	0	0,00	0,00	0	0,00	1	6,25
3003	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	Und	10	9,49	94,90	0	0,00	0,00	0	0,00	10	94,90
3003	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM	Und	5	7,40	37,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	37,00
3004	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDÁVEL MARROM - 50MM	Und	5	15,00	75,00	0	0,00	0,00	0	0,00	5	75,00
1165	REGISTRO DE GAVETA BASE METAL - 1/2"	Und	15	22,50	337,50	0	0,00	0,00	0	0,00	15	337,50
1166	REGISTRO DE GAVETA BASE METAL - 3/4"	Und	30	33,28	998,40	0	0,00	0,00	0	0,00	30	998,40

909	REPARO ACIONAMENTO VÁLVULA DESCARGA DOCOL - 1.1/2"	Cj	22	36,06	793,32	0	0,00	0,00	0	0,00	22	793,32
3160	REPARO ACIONAMENTO VÁLVULA DESCARGA DOCOL - 1.1/2"	Und	30	30,82	924,60	0	0,00	0,00	0	0,00	30	924,60
1233	REPARO COMPLETO P/ VÁLVULA DESCARGA HYDRA CLEAN/MAX/PRO/BASE	Und	11	28,39	312,29	0	0,00	0,00	0	0,00	11	312,29
2827	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COLETIVO	Bl	60	5,79	347,40	0	0,00	0,00	0	0,00	60	347,40
2827	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COLETIVO	Bl	45	4,49	202,05	0	0,00	0,00	0	0,00	45	202,05
2828	REQUERIMENTO DE TRANSPORTE COMERCIAL	Bl	120	4,99	598,80	0	0,00	0,00	0	0,00	120	598,80
913	REQUISICÃO DE MATERIAIS DO ALMOXARIFADO	Bl	15	5,99	89,85	0	0,00	0,00	0	0,00	15	89,85
913	REQUISICÃO DE MATERIAIS DO ALMOXARIFADO	Bl	20	7,79	155,80	0	0,00	0,00	0	0,00	20	155,80
923	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM SUPORTE - 15 CM	Und	1	3,99	3,99	0	0,00	0,00	0	0,00	1	3,99
924	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM SUPORTE - 23 CM	Und	6	12,00	72,00	0	0,00	0,00	0	0,00	6	72,00
925	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM SUPORTE - 5 CM	Und	8	1,99	15,92	0	0,00	0,00	0	0,00	8	15,92
926	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM SUPORTE - 9 CM	Und	28	2,49	69,72	0	0,00	0,00	0	0,00	28	69,72
926	ROLO P/ PINTURA, ESPUMA/POLIÉSTER, COM SUPORTE - 9 CM	Und	3	3,50	10,50	0	0,00	0,00	0	0,00	3	10,50
3314	SACO PLÁSTICO OFIC. 12MIC 33,5 X 23,5 4 FUR. C/100	Pct	0	0,00	0,00	3	17,11	51,33	2	34,22	1	17,11
1890	SOQUETE P/ LÂMPADA FLUORESCENTE ANTI VIBATÓRIO - 2A X 250V	Und	500	1,29	645,00	0	0,00	0,00	0	0,00	500	645,00
2343	TÊ PVC SOLDÁVEL LLR MARROM - 25MM X 1/2"	Und	30	1,65	49,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	49,50
2343	TÊ PVC SOLDÁVEL LLR MARROM - 25MM X 1/2"	Und	4	1,40	5,60	0	0,00	0,00	0	0,00	4	5,60
2344	TÊ PVC SOLDÁVEL LLR MARROM - 25MM X 3/4"	Und	30	1,75	52,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	52,50
2324	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 20MM X 1/2"	Und	30	3,34	100,20	0	0,00	0,00	0	0,00	30	100,20
2324	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 20MM X 1/2"	Und	4	2,60	10,40	0	0,00	0,00	0	0,00	4	10,40
2325	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 25MM X 1/2"	Und	30	3,85	115,50	0	0,00	0,00	0	0,00	30	115,50
2326	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 25MM X 3/4"	Und	30	3,80	114,00	0	0,00	0,00	0	0,00	30	114,00
2326	TÊ PVC SOLDÁVEL LLRM AZUL - 25MM X 3/4"	Und	5	3,69	18,45	0	0,00	0,00	0	0,00	5	18,45
2334	TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	5	0,35	1,75	0	0,00	0,00	0	0,00	5	1,75
2334	TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM - 20MM	Und	15	0,40	6,00	0	0,00	0,00	0	0,00	15	6,00
2335	TÊ PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	33	0,45	14,85	0	0,00	0,00	0	0,00	33	14,85

2336	TÊ REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM X 20MM	Und	40	1,60	64,00	0	0,00	0,00	0	0,00	40	64,00
2658	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - ALUMÍNIO - 3,6 LT	Gl	3	66,00	198,00	0	0,00	0,00	0	0,00	3	198,00
2662	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - PRETO FOSCO - 3,6 LT	Gl	70	53,00	3.710,00	0	0,00	0,00	0	0,00	70	3.710,00
1994	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - VERMELHO - 3,6 LT	Gl	9	58,00	522,00	0	0,00	0,00	8	464,00	1	58,00
1000	Tinta para carimbo preta 42ml	Und	1	4,20	4,20	0	0,00	0,00	0	0,00	1	4,20
987	TINTA VIÁRIA VERMELHA, EMBALAGEM DE 18 LITROS	Bl	20	193,00	3.860,00	0	0,00	0,00	7	1.351,00	13	2.509,00
1053	TOMADA 2P+T SISTEMA X - 10A X 250V~	Und	10	5,58	55,80	0	0,00	0,00	0	0,00	10	55,80
3157	TORNEIRA PIA GIRATÓRIA MESA BICA ALTA C/ AREJADOR - 1/2"	Und	5	40,90	204,50	0	0,00	0,00	2	81,80	3	122,70
3158	TORNEIRA PIA GIRATÓRIA PAREDE BICA ALTA C/ AREJADOR - 1/2"	Und	5	40,90	204,50	0	0,00	0,00	0	0,00	5	204,50
2924	TOUCA ÁRABE	Und	2	12,50	25,00	0	0,00	0,00	0	0,00	2	25,00
3056	TRINCO TARJETA FIO REDONDO P/ PORTA - 51MM	Und	36	2,80	100,80	0	0,00	0,00	0	0,00	36	100,80
2351	TUBO DESCIDA P/ VÁLVULA DESCARGA C/ JOELHO AZUL - 38MM	Und	16	5,80	92,80	0	0,00	0,00	0	0,00	16	92,80
1211	TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM - 32MM X 6M	Und	6	24,08	144,48	0	0,00	0,00	0	0,00	6	144,48
3204	TUBO PVC SOLDÁVEL MARROM - 50MM X 6M	Und	6	46,40	278,40	0	0,00	0,00	0	0,00	6	278,40
1031	Umedecedor de dedos GEL com 12 gramas	Und	0	0,00	0,00	5	1,91	9,55	0	0,00	5	9,55
3211	UNIÃO PVC SOLDÁVEL MARROM - 25MM	Und	10	3,50	35,00	0	0,00	0,00	0	0,00	10	35,00
1924	VÁLVULA DESCARGA COMPLETA - 1.1/2"	Und	17	99,30	1.688,10	0	0,00	0,00	0	0,00	17	1.688,10
1603	VÁLVULA P/ MICTÓRIO C/ CANOPLA E FLEXÍVEL	Und	11	95,40	1.049,40	0	0,00	0,00	0	0,00	11	1.049,40
					Inicial	62.318,57	Entrada	1.312,42	Saída	3.375,44	Saldo	60.255,55